
Zarządzenie Nr 13/2024 

Starosty Kępińskiego 

z dnia 23.02.2024 roku 

 

w sprawie powołania członka Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kępnie na 

kadencję w latach 2023-2027 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia                   

i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 735 ze zm.) zarządzam                        

co następuje: 

§ 1 

Powołuję w skład Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kępnie, powołanej Zarządzeniem                                         

Nr 11/2023 Starosty Kępińskiego z dnia 21 marca 2023 r. w sprawie powołania 

Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kępnie na kadencję w latach 2023-2027 nowego 

członka w osobie Pani Danuty Zadki - przedstawiciela Cechu Rzemiosł Różnych w 

Kępnie. 

§ 2 

W Zarządzeniu Nr 11/2023 Starosty Kępińskiego z dnia 21 marca 2023 r. w sprawie 

powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kępnie na kadencję w latach 2023-2027:  

1. § 1 ust. II pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Danuta Zadka – Cech Rzemiosł Różnych w Kępnie,” 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w 

Kępnie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

         STAROSTA KĘPIŃSKI 

         /-/ ROBERT KIERUZAL 

 

 

 


